
 

 

 

2013年 11月 19日 

 

Espresso車体画像誤表示のお詫びと訂正 

 

拝啓 

平素は格別なるお引き立てを賜り誠に有難うございます。 

 

2014 年 Espresso のシートポストにおきまして、カタログでの車体画像の表示を誤って記

載いたしておりました。 

2014年カタログには Espresso（クラウドホワイト）のシートポストがブラックカラーでの

表示がなされていますが、正しくはシルバーカラーの間違いです。 

訂正をさせて頂きますと共に今回の誤表示について謹んでお詫び申し上げます。 

 

尚、当オフィシャルサイト PRODUCT欄では、シルバーのシートポスト装着車体画像への

訂正をさせて頂きました。 

 

該当モデル ： 2014年モデル Espresso（クラウドホワイト） 

誤表示カ所 ： 2014年 DAHONカタログ 20ページ、27ページ 

 

 

以上、ご理解とご了承を頂きます様宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

DAHON総代理店 株式会社アキボウ 

TEL：072-258-4391 

Info.dahon@akibo.co.jp 


